

Diverse produse fabricate si articole conexe

I.D.: 51486068

Data publicarii	11.11.20	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.127,66 RON - 2.127,66 RON

Descriere: 1.ulei honda 2bucx21.85=43.70 ron 2.ulei stihl 1bucx31.93=31.93 ron 3.cupla apa 1bucx15.13=15.13 ron 4. pistol de udat 1bucx54.45=54.45 ron 5.autocut 2bucx58.825=117.65 ron 6.ochelar de protectie 1bucx13.53=13.53 ron 7.fir cositor 2bucx12.605=25.21 ron 8.demaror 1bucx42.02=42.02 ron 9.pompita de amorsare 1bucx8.40=8.40 ron 10.fir pt motocoasa tambur 1bucx163.87=163.87 ron 11.palpator 1bucx30.25=30.25 ron 12.saiba motocoasa 1bucx15.13=15.13 ron 13.piulita motocoasa 1bucx16.81=16.81 ron 14.maner 1bucx57.98=57.98 ron 15.canistra 20l 1bucx121.85=121.85 ron 16.manson 1bucx21.01=21.01 ron 17.vesta captusita 3bucx113.4467=340.34 ron 18.bacanc piele 6bucx79.8317=478.99 ron 19.pantalon cu pieptar 6bucx88.235=529.41 ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante. mai putin
